
 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio XI – Ambito Territoriale di Monza e Brianza 

Settore 4  

Via Grigna, 13 – 20900 Monza – Codice Ipa: m_pi 

PEC uspmb@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.mb@istruzione.it – Tel. 039.9718201 

C.F. 94619530150 – Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 

Sito Internet: http://monza.istruzione.lombardia.gov.it 

 

IL DIRIGENTE 

VISTA  il testo unico delle leggi in materia di istruzione, approvato con d.lgs. 297 del 16 

aprile 1994, e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTA  la legge n. 107 del 13 luglio 2015, e successive modifiche e integrazioni; 
 
VISTO il D.D.G.  85   dell’1 febbraio 2018, con cui è stato bandito il concorso per il 

reclutamento a tempo indeterminato di personale docente nella scuola                                                                            

secondaria di primo e secondo grado; 

VISTO il provvedimento dell’USR per la Lombardia prot.n. 3106 del 3 agosto 2018, 

relativo alla ripartizione del contingente di assunzioni autorizzato per 

l’a.s.2018/19 tra le graduatorie concorsuali e le Graduatorie ad Esaurimento 

della Lombardia; 

VISTI i provvedimenti dell’USR per la Lombardia prot. n. 20150 del 31/08/2018  con 

cui ai candidati ammessi con riserva alle procedure concorsuali di cui al DDG 

85/2018;  

VISTO  il decreto dell’Ufficio VII dell’USR per la Lombardia prot. n. 19942 del 

27/08/2020 con cui i candidati sono stati individuati quali destinatari di contratto 

a tempo indeterminato nella provincia di Monza;  

PRESO ATTO della necessità di procedere alla contrattualizzazione condizionata al 

riconoscimento del titolo dei suddetti candidati; 

ACQUISITA       la preferenza della sede operata dal docente;  

ACCERTATA l’effettiva disponibilità dei posti; 

 

DISPONE 

Al Prof. Nocera Saverio Salvatore, già individuato  quale destinatario di contratto a tempo indeterminato 

nella scuola secondaria di I grado, classe di concorso A022, condizionato risolutivamente al definitivo 

riconoscimento da parte della competente Direzione Generale del Ministero dell’Istruzione del titolo 

di abilitazione conseguito all’estero,   è assegnato con decorrenza 01.09.2020 alla scuola Salvo 

d’Acquisto di Cesano Maderno – MBMM8E1016.  

 

mailto:uspmb@postacert.istruzione.it
mailto:usp.mb@istruzione.it
http://monza.istruzione.lombardia.gov.it/


PEC uspmb@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.mb@istruzione.it – Tel. 039.9718201 

C.F. 94619530150 – Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 

Sito Internet: http://monza.istruzione.lombardia.gov.it 

 

 

Il Dirigente Scolastico stipulerà il relativo contratto a tempo indeterminato con decorrenza giuridica 

ed economica 01/09/2020, apponendo nello stesso la seguente clausola “Il presente contratto si 

intende condizionato risolutivamente al definitivo riconoscimento da parte della competente 

Direzione Generale del Ministero dell’Istruzione del titolo di abilitazione conseguito all’estero 

 
 
 
 

     IL Dirigente 
     Laura Patella 

 
(firma autografa sostituita a mezzo 
stampa ai sensi dell’art. 3 c. 2 
D.Lgs. n. 39/93) 

 
 
 
LP/gm 

mailto:uspmb@postacert.istruzione.it
mailto:usp.mb@istruzione.it
http://monza.istruzione.lombardia.gov.it/

		2020-09-01T18:10:06+0200
	MONZA
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPMB.REGISTRO UFFICIALE.U.0007804.01-09-2020




